
sr.;t

COMUNE DI SANTA MARIA LA CARITà

Sede: Piazzale S.S. Giovanni Paolo ll - 80050 - SANTA MARTA LA CARTTà (NA)
- pec: protocollo.santamarialaca rita @asmepec.it

Tel.081 3910111.

VERBALE Dl GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 20L6, n. 50

VATUTAZIONE Offerta Tecnica

SEDUTA RISERVATA del 08-09-2022

PREMESSO

Che, con primo verbale in data L8.O3.2022 qui interamente richiamato, la Commissione, in seduta pubblica, ha

proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il

possesso da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, verificando la seguente situazione:

Oggetto affidamento del servizio di refezione scolastica scuola dell'infanzaa e materna
del Comune di Santa Maria la Carità,

crG 9052556588

lmportodi gara € 427.028,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

Partecipante I nfo rm azion i b ustaam m i n istra
tiva

Offerta

S.L.E.M. SRL - P.IVA:O1541081210 Nome file:BUSTA
AMM lN lSTRATlVA.zip.pTm

Dimensione file:1 3.01 MB

lmpronta
M D5 : e7450790c4e90a7 7 99d1 44eaf

271871a

AMMESSA



SILFOOD S.R.L
P.IVA:06734701219

Nome file: Documentazione
Amm inistrativa.zip. p7m

Dimensione file:3.27 MB

lmpronta
M D5 : 48d 5d af686a0f8d 9644bbecbf4

4563c3

AMMESSA

Società Cooperativa
P.IVA:08134741217

sociale Nome file:DOC
AM M I N I STRAT|VA.zip. p7m

Dimensione file:4.26 MB

lmpronta
M D5: a2d6a2b70a965fb4996af33e26

88bec6

AMMESSA

CHE lL giorno 28 del mese di Aprile 2022la Commissione ha proceduto all'apertura della busta "B" contenente la
documentazione tecnica ed alla verifica della correttezza formale della documentazione in essa contenuta con il
seguente esito:

Visto i verbali di seduta
del 05-05- 2022;del L2 / 05 I 2022,e 06 I 09 / 2022

Partecipante I nformazion i b ustaa m m i n istra
tiva

Valutazione

S.L.E.M. SRL

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
5012016, art. 45, comm a 2,lett. a)

Nome fi le: BUSTA TECN lCA. zip.p7 m

Dimensione file:1 0.62 MB

!mpronta
M D5 :fSd 6d 8fd 7c6e b37 1 cb27 a9b7 26

a7520d

Ammessa al prosieguo

SILFOOD S.R.L

Tipo partecipazione: Singolo
operatore econom ico (D. Lgs.
5012016, art. 45, comma 2, lett. a)

Nome fi Ie: Documentazione
Tecnica.zip.pTm

Dimensione file:7.20 MB

lmpronta
M D5:d bSacbd 7d 6369ab7fc6b7ee b6

6e567fb

Ammessa al prosieguo

Società Cooperativa sociale

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
5012016, art. 45, comma 2, lett. a)

Nome fi le:Offerta tecnica.zip. p7m

Dimensione file:7.40 MB

lmpronta
MD5:8d3430b0b1 ef05d9276c2 1 906

82cd1ae

Ammessa al prosieguo



Tutto ciò premesso' la Commissione drgara si è riunitain sedura riservataail6ore 15,00 del 08/09 /2022
per procedere alla valutazione delle offerte tecniche e I'attribuzione dei relativi punteggi.

I1 Presidente in via preliminare ricorda che le offerte dei concorrenti sono valutate secondo il criterio
dell'offerta economicamente più vantaggiosa s econdo quanto previsto dal disciplinare dr garu:

PUNTEGGIO MASSIMO
75

Offetta economica 25
Totale 100

Con riferimento alla qualità dell'offerta tecnicarT5 punti totali massimi attribuibili, sono ripartiti secondo
quanto evidenziato nella tabella esplicativa dei criteri e sub-criteri di attribuzione del punteggio di cui al

citato disciplinare.

Og"i compoflente della Commissione procede, per ognuno dei criteri e sub criteri, alla valutazione delle
offerte tecniche .

al termine della quale ciascun commissario ha attribuito i punteggi secondo la tabelTa di seguito riportata
(All A) la quale fa parte integrante del presente verbale:

Di seguito vengono riportati i risultati ottenuti per ogni singola ditta concorrente:

Partecipante Punteggio offerta tecnica

S.L.E.M. SRL - P.IVA:01541081210 56,40

SILFOOD S.R.L. - P.IVA:06734701219 50,31

Società Cooperativa
P.IVA:08134741217

sociale 63,67

Terminate le operazionr di gara,la Commissione alle ore 17,30 chiude Ia seduta riservata. Si procederà in

seduta apefiz- telematica (a seguito di awiso 
^ 

mezzo piattaforma telematica) alla lettura dei punteggi sopra

indicati e all'apertura delle buste contenente le offerte economiche.

Di tutte le operazroni sopra descritte si è redatto il presente verbale, che consta di no 5 (cinque pagine

compreso la tabella e viene letto, approvato e sottoscritto come aPpresso.

Offetta tecnica



A //- .4
SLEM

MEDIA
TOTALE
p rui^le

ITACA

MEDIA TOTALE
paniale

rutì r Euu
IO

MIIK
Critcri di VALUTAZIONE Sub-Criteri di VALUTAZIONE

PUNTEGG
IO

M.trX

Comissionc Comieaione
(:ÀuTE!E MO Ntto9rc CMITE9E

20 PROGE'MUALITA' COMPLESSIVA

Approwiggionmento

20

5 5 5 sp0

u,00

5 5 5 5,00

17,67

5 5 5 5,00

16,67

Cottura 5 5 5 5,00 3 .l 1 3$7 + + 4 4,00
(irnfezionmento + .t 4 4,00 5 5 5 sp0 3 + 1 3,67

Trasporto 3 3 3 3,00 ,l ,t .t 4,00 { 't + 4p0

l5 B
PIANO DI'IRASPORI'O
(À,linimo 2 furgoni)

Distanze
15 0:05:07 v2,o? rì,,07 O:?3:23 2,64 2$4 0:04:07 15,00 15,00Tempi di percomenza

5 C CARÀTTERISTIC}IE MERCL,OLOGICHF-

n" prodotti biologrci, dop e Igr

5 5 5,00 5,00 5 5,00 5,00 5 5,00 5,00
Provenienza equo/solidale

KM zero

5 D ORGANIGRAMMA

1 addetto/(>40;<-50 pasti)

5 0 0,00 0,00 5 5,00 5,00 5 5,00 5,00
I addetto/(>35;<=40 p66;

t addetto/1=<35 p".,tr

5 E
GL,S'I'IONE
SERVIZIO

INFORIUANZZATA DEt Rilevazione presenze e prenotazione

pastr in moda.lità Àfomttizzaa
5 5 5 5 5rffi 5,00 5 5 5 5,00 5,00 ,+ .l 4 4,00 4,00

10 Jì
RECUPERO E CONSEGNA CIBI NON
CONSUMATI A SCOPO SOCIALE

10 6 6 6 6,00 6rN 6 6 6 6rN 6p0 8 8 8 8,00 8,00

10 G PROPOSI'È, MIG IIORATI \.ti 10 6 7 8 7,00 7r0 6 5 6 5,67 5,67 8 7 8 7§7 7,67

5 II PROGETTO
ALIMENTARE

DI L,DU(]AZIONL,
5 .l 5 .l 4,33 4,33 3 3 1 3,33 3J3 ) 3 2 2,i3 2,33

TOTALE OFFERTATECNICA 56,40 56,40 TOTALE OFFERTA TECNICA 50,31 50,31 TOTALE OFFERTATECNICA 63,67 63,67

SILFOOD

MEDIAComiseione parzialc
CIUUSE mo



Letto, confermato e sottoscritto.

(arch. Barbara MAIO)

La COMMISSIONE

ll Presidente

I Componenti:

(arch. Michele AMBROSIO)

Ciro Dl RUOCCO)

CALAB


